637,224.04 84,523.81 0.00 0.00 -43,593.15 678,154.70

0000-1007966623/06/2025 892535840 GUIASDISTRIBUCI
ON - 635650

73,375.94 158,072.04 0.00 0.00 -40,658.81 190,789.17

1Página:

Observaciones:

NIC: 892600040 Remito: 0001-10080032

ORIGINAL

SON PESOS DIECISIETE MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CIENTO QUINCE CON 69/100

TOTAL $ 17,574,115.69Percep.
II.BB.

14,070,143.03 549,242.62
SUB

TOTAL
2,954,730.0421.00%

TOTAL DE GUIAS : 11

Ctrol.:  9105768

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00147155
0000-1007966723/06/2025 892535940 GUIASDISTRIBUCI

ON - 635651
31,118.95 96,273.90 0.00 0.00 -18,856.54 108,536.31

[...]

ON - 637218

22,212.23 149.37 0.00 0.00 -12,384.42 9,977.18

0000-1007979425/06/2025 892555940 GUIASDISTRIBUCI
ON - 637219

97,249.88 8,083.74 0.00 0.00 -45,314.41 60,019.21

Observaciones:

NIC: 892600040 Remito: 0001-10080032

ORIGINAL

SON PESOS DIECISIETE MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CIENTO QUINCE CON 69/100

TOTAL $ 17,574,115.69Percep.
II.BB.

14,070,143.03 549,242.62
SUB

TOTAL
2,954,730.0421.00%

TOTAL DE GUIAS : 37

Ctrol.:  9105768

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00147155
0000-1007979525/06/2025 892556240 GUIASDISTRIBUCI

ON - 637220
22,212.23 110.00 0.00 0.00 -12,384.42 9,937.81